
Bolum Adı Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Sınav  Yeri Program Adı Öğretim Üyesi

1 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7102 Türk Edebiyatında İdeolojik Yaklaşımlar II 24.05.2019 Cuma 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Faruk ÇOLAK

2 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7104 Çağdaş Uygur  Edebiyatı II 30.05.2019 Perşembe 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Hikmet KORAŞ

3 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7106 Manzum Metin İncelemeleri 24.05.2019 Cuma 13:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Bekir ÇINAR

4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7108 Dede Korkut Araştırmaları II 29.05.2019 Çarşamba 10.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Nedim BAKIRCI

5 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7110 Halk Şiiri İncelemeleri II 24.03.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Namık ASLAN

6 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7112 Klasik Türk Şiiri II 31.05.2019 Cuma 09.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE

7 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7114 Halk Biliminin Kuramları II 23.05.2019 Perşembe 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Hatice İÇEL

8 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7116 Yenileşme Devri Türk Edebiyatında Tenkit II 30.05.2019 Perşembe 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7118 Beylikler Dönemi Türk Dili 23.05.2019 Perşembe 11:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ

10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7120 Türkçenin Ses Bilgisi-II 24.05.2019 Cuma 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY

11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7122 Modern Türk Şiiri II 21.05.2019 Salı 11.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

12 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7124 Klasik Türk Edebiyatında Kavramlar ve Mazmunlar 31.05.2019 Cuma 16.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY

13 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7130 Divan Edebiyatının Zirve Şahsiyetleri II 31.05.2019 Cuma 09.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Ziya AVŞAR

14 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7134 Tarihi Doğu Türkçesi II 23.05.2019 Perşembe 13:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ

15 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7136 Klasik Farsça Metinler II 31.05.2019 Cuma 11.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Ziya AVŞAR

16 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7140 Türkçenin Sözcük Anlambilimi  29.05.2019 Çarşamba 13:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Serpil SOYDAN

17 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6102 Mitoloji Araştırmaları 24.05.2019 Cuma 11:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Faruk ÇOLAK

18 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6106 Klasik Türk Edebiyatında Mitoloji II 24.05.2019 Cuma 15:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Bekir ÇINAR

19 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6108 Türk Kültüründe İnançlar II 29.05.2019 Çarşamba 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Nedim BAKIRCI

20 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6110 Âşık Tarzı Hikâye Geleneği 24.05.2019 Cuma 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Namık ASLAN

21 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6112 Klasik Türk Edebiyatında Nesir II 31.05.2019 Cuma 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE

22 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6114 Anonim Halk Nazmı II 23.05.2019 Perşembe 11:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Hatice İÇEL

23 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6116 Yenileşme Devri Türk Edebiyatının Kaynakları II 31.05.2019 Cuma 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

24 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6118 Tarihsel Kıpçak Türkçesi Metinleri 23.05.2019 Perşembe 15:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ

25 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6120 Süreli Yayınlarda Edebi Faaliyetler II 21.05.2019 Salı 09.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

26 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6122 Âşık Edebiyatı Kaynakları 24.05.2019 Cuma 13.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Faruk ÇOLAK

27 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6124 Klasik Türk Edebiyatında Tezkire 24.05.2019 Cuma 11:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Bekir ÇINAR

28 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6126  Türk Masal Araştırmaları II 29.05.2019 Çarşamba 14.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Nedim BAKIRCI

29 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6128 Türkiye Türkçesi Ağızları II 29.05.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Sadi H. NAKİBOĞLU

30 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6130 Cönkler ve Mecmualar 24.05.2019 Cuma 14.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Namık ASLAN

31 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6132 Türk Tasavvuf Edebiyatı II 31.05.2019 Cuma 15.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE

32 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6134 Köroğlu Anlatıları II 23.05.2019 Perşembe 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Hatice İÇEL

33 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6136 Tahkiyeli Eser Tahlillerinde Usul II 31.05.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

34 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6138 Türkçe İlk Kuran Çevirileri 22.05.2019 Çarşamba 11:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Elçin YILMAZKAYA

35 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6140 Edebiyat Kuramları II 21.05.2019 Salı 15.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

36 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6144 Türk Dil İnkılabı 24.05.2019 Cuma 11:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY

37 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6146 Türkçenin Şekil Bilgisi-II 24.05.2019 Cuma 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY

38 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6148 Metin Neşri ve Problemleri 31.05.2019 Cuma 08.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY

39 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6150 Eski Uygur Türkçesi 29.05.2019 Cuma 13.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Sadi H. NAKİBOĞLU

40 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6152 Dil Bilim II 29.05.2019 Cuma 15.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Sadi H. NAKİBOĞLU

41 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6154 İleri Osmanlıca II 31.05.2019 Cuma 14.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Ziya AVŞAR

42 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6156 Klasik Türk Edebiyatında Mesnevi 31.05.2019 Cuma 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY

43 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6160 Türk Terim Bilimine Giriş II 22.05.2019 Çarşamba 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Elçin YILMAZKAYA

44 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  TDE6162 Türkçede Zaman Görünüş Kiplik 30.05.2019 Perşembe 13:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Serpil SOYDAN

45 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  TDE6166 Modern Türk Tiyatrosu II 28.05.2019 Salı 10:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

46 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  TDE6168 1950 Sonrası Türk Romanı 21.05.2019 Salı 13:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TARİHLERİ
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1 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7102 Türk Edebiyatında İdeolojik Yaklaşımlar II 21.06.2019 Cuma 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Faruk ÇOLAK

2 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7104 Çağdaş Uygur  Edebiyatı II 20.06.2019 Cumartesi 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Hikmet KORAŞ

3 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7106 Manzum Metin İncelemeleri 21.06.2019 Cuma 14:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Bekir ÇINAR

4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7108 Dede Korkut Araştırmaları II 17.06.2019 Pazartesi 10.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Nedim BAKIRCI

5 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7110 Halk Şiiri İncelemeleri II 21.06.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Namık ASLAN

6 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7112 Klasik Türk Şiiri II 217.06.2019 Cuma 09.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE

7 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7114 Halk Biliminin Kuramları II 17.06.2019 Pazartesi 09:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Hatice İÇEL

8 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7116 Yenileşme Devri Türk Edebiyatında Tenkit II 20.06.2019 Perşembe 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7118 Beylikler Dönemi Türk Dili 20.06.2019 Perşembe 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ

10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7120 Türkçenin Ses Bilgisi-II 21.06.2019 Cuma 10:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY

11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7122 Modern Türk Şiiri II 17.06.2019 Pazartesi 10.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

12 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7124 Klasik Türk Edebiyatında Kavramlar ve Mazmunlar 17.06.2019 Pazartesi 09.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY

13 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7130 Divan Edebiyatının Zirve Şahsiyetleri II 21.06.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Ziya AVŞAR

14 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7134 Tarihi Doğu Türkçesi II 20.06.2019 Perşembe 11:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ

15 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7136 Klasik Farsça Metinler II 21.06.2019 Cuma 11.00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Prof. Dr. Ziya AVŞAR

16 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE7140 Türkçenin Sözcük Anlambilimi   19.06.2019 Çarşamba 13:00  Öğretim Üyesi Odası Doktora Programı Dr. Öğr. Üyesi Serpil SOYDAN

17 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6102 Mitoloji Araştırmaları 21.06.2019 Cuma 11:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Faruk ÇOLAK

18 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6106 Klasik Türk Edebiyatında Mitoloji II 21.06.2019 Cuma 15:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Bekir ÇINAR

19 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6108 Türk Kültüründe İnançlar II 17.06.2019 Pazartesi 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Nedim BAKIRCI

20 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6110 Âşık Tarzı Hikâye Geleneği 21.06.2019 Cuma 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Namık ASLAN

21 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6112 Klasik Türk Edebiyatında Nesir II 21.06.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE

22 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6114 Anonim Halk Nazmı II 17.06.2019 Pazartesi 10:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Hatice İÇEL

23 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6116 Yenileşme Devri Türk Edebiyatının Kaynakları II 21.06.2019 Cuma 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

24 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6118 Tarihsel Kıpçak Türkçesi Metinleri 20.06.2019 Perşembe 13:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BÜYÜKAKKAŞ

25 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6120 Süreli Yayınlarda Edebi Faaliyetler II 17.06.2019 Pazartesi 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

26 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6122 Âşık Edebiyatı Kaynakları 21.06.2019 Cuma 13.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Faruk ÇOLAK

27 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6124 Klasik Türk Edebiyatında Tezkire 21.06.2019 Cuma 10:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Bekir ÇINAR

28 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6126  Türk Masal Araştırmaları II 17.06.2019 Pazartesi 14.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Nedim BAKIRCI

29 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6128 Türkiye Türkçesi Ağızları II 21.06.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Sadi H. NAKİBOĞLU

30 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6130 Cönkler ve Mecmualar 21.06.2019 Cuma 14.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Namık ASLAN

31 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6132 Türk Tasavvuf Edebiyatı II 21.06.2019 Cuma 15.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE

32 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6134 Köroğlu Anlatıları II 17.06.2019 Pazartesi 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Hatice İÇEL

33 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6136 Tahkiyeli Eser Tahlillerinde Usul II 21.06.2019 Cuma 10.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

34 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6138 Türkçe İlk Kuran Çevirileri 18.06.2019 Salı 10:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Elçin YILMAZKAYA

35 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6140 Edebiyat Kuramları II 17.06.2019 Pazartesi 13.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

36 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6144 Türk Dil İnkılabı 21.06.2019 Cuma 11:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY

37 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6146 Türkçenin Şekil Bilgisi-II 21.06.2019 Cuma 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Erdinç DEMİRAY

38 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6148 Metin Neşri ve Problemleri 17.06.2019 Pazartesi 11.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY

39 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6150 Eski Uygur Türkçesi 21.06.2019 Cuma 13.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Sadi H. NAKİBOĞLU

40 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6152 Dil Bilim II 21.06.2019 Cuma 15.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Sadi H. NAKİBOĞLU

41 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6154 İleri Osmanlıca II 21.06.2019 Cuma 14.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Prof. Dr. Ziya AVŞAR

42 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6156 Klasik Türk Edebiyatında Mesnevi 17.06.2019 Pazartesi 14.00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Keziban PAKSOY

43 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TDE6160 Türk Terim Bilimine Giriş II 18.06.2019 Salı 15:30  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Elçin YILMAZKAYA

44 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  TDE6162 Türkçede Zaman Görünüş Kiplik 20.06.2019 Perşembe 13:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Serpil SOYDAN

45 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  TDE6166 Modern Türk Tiyatrosu II  20.06.2019 Perşembe 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman GEÇER

46 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  TDE6168 1950 Sonrası Türk Romanı 17.06.2019 Pazartesi 14:00  Öğretim Üyesi Odası Tezli Yüksek Lisans  Doç. Dr.Ramis KARABULUT

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ
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